
Pronájem kanceláře 662 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 4, Vyskočilova 1410/1

Cena:

16,50 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 105 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N3025

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Life Building C je moderní kompletně zrekonstruovaná kancelářská budova, která se nachází v

BB Centru v Praze 4 – jedné z nejvýznamnějších obchodních čtvrtí města. Budova splňuje

všechny moderní požadavky na kancelářskou budovu třídy A a díky výrazné viditelnosti budova

snadno upoutá pozornost. 

Skvělá dopravní dostupnost MHD je zajištěna mnoha autobusovými spoji na zastávku metra C -

Budějovická (2 min) a dvěma kyvadlovými spoji. Skvělou dostupnost automobilem zajišťuje

přímé napojení na ul. 5. května.

Parking 115 EUR/m2/měs. + DPH.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory -

nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo

navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 16,50 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 662 m

2

Servisní poplatky 105 Kč/m

2

Číslo podlaží 3. Cena parking 115 EUR/místo

mailto:jan.teplik@cpre.cz


Nájem celkem 10 923 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky

celkem

69 510 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


